«Утверждено»

На заседании Управляющего Совета школы

Протокол №____от «___»____________20__г.

ПЛАН

работы Управляющего Совета

МОУ Индустринской  ООШ на 2012-2013 учебный год

Сентябрь

Повестка дня:

1. Об утверждении состава управляющего совета школы.

2. О выполнении плана работы Управляющего совета за 2011-2012 учебный год.

3. Об уточнении кандидатур председателя и секретаря Управляющего совета.

4. Об утверждении плана работы Управляющего совета на 2012 – 2013 учебный год.

Октябрь.

Повестка дня:

1. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

2. О координации работы Управляющего совета и родительского комитета по вопросам ремонта школы и спонсорской помощи.

3. О проведении родительского дня.

Декабрь

1. Повестка дня:

2. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

3. Отчет о проделанной работе уполномоченного по правам участников образовательного процесса.

Март.

Повестка дня:

1. О перспективе работы ОУ на 2013 – 2014 учебный год.

2. Профориентационная работа ОУ.

3. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

4. Об организации работы по правовой грамотности учащихся и по духовно-нравственному воспитанию учащихся.

Май.

Повестка дня:

1. О работе Управляющего совета.

2. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

3. Об организации летнего отдыха учащихся.

4. О спонсорской помощи школе.
Председатель Управляющего Совета

Полынская В.А.
Секретарь

Львова Н.А.